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Российская  Федерация

Администрация

сельского поселения

СПАССКОЕ

муниципального района

Приволжский

Самарская область

Постановление №  42  от 13 июля 2015 года

Об исполнении бюджета сельского

поселения Спасское муниципального

района Приволжский Самарской области  
за 1 полугодие 2015 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Информацию об исполнении бюджета сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области за 1 полугодие 2015 года принять  к сведению.
Информация об исполнении бюджета сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области 
за 1 полугодие 2015 года.

Остаток денежных средств на 01.01.2015 года составило 546 тыс.руб.
Исполнение доходной части бюджета сельского поселения Спасское за 1полугодие 2015 года составило       3234 тыс.руб., или 45 % от годовых бюджетных назначений.

Расходная часть бюджета исполнена в объеме 1399 тыс.руб. или 19% от годовых бюджетных назначений.

Численность муниципальных служащих на 01.07.2015 г составила 5 человека, затраты на них содержание- 363 тыс.руб.

                                                                               ДОХОДЫ
	Наименование источника
	  Годовой план 

       тыс.руб.
	   Исполнено     на     01.07.2015г.    
     тыс.руб.
	           % 

       исполнения

	ДОХОДЫ
	             4786
	        2761
	              58

	Налог на доходы физических лиц
	              2600
	       1285                                                      
	              49 

	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на  территории РФ
	              1015
	         611
	              60

	Налог на имущество физических лиц
	              187
	            3
	2

	Земельный налог
	              939
	         843
	               90

	Гос. пошлина
	               45
	           19
	42

	Безвозмездные поступления, в т.ч.
	            2389
	        473
	                20 

	-дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	            1519
	         24
	2

	- прочие субсидии бюджетам поселений
	             802
	        388
	48

	-субвенции ВУС
	              68
	         61
	90

	ИТОГО ДОХОДОВ
	           7175 
	       3234
	45


                                                                      РАСХОДЫ
	Наименование направления расходов, подраздела, целевой статьи, вида расходов функциональной классификации.
	   РЗ
	ПР
	Годовой     

   план      тыс.руб.
	   Исполнено        на 01.07.2015 г.
     тыс.руб.
	       % исполнения

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	01
	02
	   642
	      229
	         

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	  2052
	      1264
	         

	Резервные фонды
	01
	11
	    20
	        0
	         0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	    68
	      30
	        

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	03
	14
	   150
	        6
	

	Сельское хозяйство и рыболовство
	04
	05
	   154
	        0
	          0

	Дорожное хозяйство

 (дорожные фонды)
	04
	09
	 1048
	         0
	          0

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	  110
	       21
	          

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	  130
	       97
	

	Благоустройство
	05
	03
	 1533
	      848
	         

	За счет средств обл.бюджета по выполнению показателей соц.экономического развития
	05
	03
	  450
	      175
	          

	Культура
	08
	01
	 1110
	     386
	        

	Физическая культура
	11
	01
	  100
	       1
	

	За счет средств обл.бюджета по выполнению показателей соц.экономического развития
	11
	01
	     8
	       8
	

	ИТОГО РАСХОДОВ
	
	
	7721
	    3092
	        


      Глава сельского поселения Спасское                                                    Ф.З. Закиров
